
 Ing. arch. Doc. Jaroslav Trávníček, autorizovaný inspektor evid. č. 00 55 

Na Dračkách 852/15 162 00 Praha 6, dle § 143 stavebního zákona, jmenovaný rozhodnutím ministra pro 
místní rozvoj č.9/2008 ze dne 31. 1. 2008, s účinností od 1. 3. 2008 podle § 143 zákona č.183/2006 Sb. o 
územním plánování a stavebním řádu s prodlouženou dobou výkonu funkce č. j. 33807/2017-82 rozhodnutím 
paní ministryně pro místní rozvoj č. 13 ze dne 27. 2. 2018 s účinností od 1. 3. 2018. Ing. arch. Doc. Jaroslav 
Trávníček vykonává svou činnost, souladu s § 144 odst. 5 StavZ,  prostřednictvím právnické osoby Studio A.J.T 
Praha, s.r.o. IČ: 265 06 483, spis. zn. C 86489 vedená u MS v Praze dle souhlasu ministerstva č.j. 37208/2019-
82 ze dne 1.10.2019. ID datové schránky: 7m347ba 

 

EVIDENCE ČINNOSTI AUTORIZOVANÉHO INSPEKTORA 0055  

A. Činnost dle § 117 SZ – KONTROLA PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE UMOŽŇUJÍCÍ OZNÁMENÍ 
STAVEBNÍHO ZÁMĚRU S CERTIFIKÁTEM AUTORIZOVANÉHO INSPEKTORA (dříve zkrácené 
stavební řízení): 

Po
ř. 

čí
slo

: Název stavby : Hodnota stavby: Číslo 
jednací 
certifikátu 

Datum 
zahájení 
zkr.st. řízení 
(podpis sml.): 

Datum vydání 
Certifikátu: 
 

01 Údržba a rekonstrukce objektu 
Axmanova 260, Praha 9 Klánovice. 
(Golfový klub) 
 

35 000 000 Kč 001/2008 1.4.2008 3.6.2008 

001 Bytový dům ve Staré Boleslavi – Na 
Prameni 

ne (nebylo 
přiděleno) 

22.7.2009 Nevydáno! 
Stavebník 
odmítl 
provést 
chybějící ÚR 
dle AI 
 

02 INFRASTRUKTURA ÚZEMÍ JINOČANY 
– VÝCHOD (logistický areál u D5) 

180 000 000 Kč 
 

CAI 01 - 
2010 / JT 

9.4.2009 2.3.2010 

002 PANORAMA KYJE II 
 

250 000 000 (nebylo 
přiděleno) 

X  / 2010 Nevydáno! 
Stavebník 
přerušil 
spolupráci 
 

 
003 

GALERIE STROMOVKA / 
HOLEŠOVICKÝ TROJÚHELNÍK v ul. 
Veletržní Praha 7 na poz. 1548/1 a 
dal. 

500 000 000 Kč (nebylo 
přiděleno) 

Cca X / 2010 Nevydáno! 
Stavebník 
přerušil 
spolupráci 
 

004 NA PŘÍKOPĚ 14 / RETAIL OFFICE 
DEVELOPEMENT parc.č. 588 a dal. 

500 000 000 Kč (nebylo 
přiděleno) 

Cca X / 2010 Nevydáno! 
Stavebník 
přerušil 
spolupráci 

005 Novostavba 3RD Hostavice,       
Praha 9 

35 000 000 Kč (nebylo 
přiděleno) 

2011 Nevydáno! 
Stavebník 
přerušil 
spolupráci 

02a INFRASTRUKTURA ÚZEMÍ JINOČANY 
– VÝCHOD (logistický areál u D5) - 
změna stavby před jejím 
dokončením dle § 117 a 118 SZ 
 

180 000 000 Kč CAI 02 - 
2012 / JT 

15.3.2012 20.3.2012 
 
 



 

  

Stránka 2 z 5 
 

03 NÁSTAVBA DOMU ZA ÚČELEM 
ZŘÍZENÍ BYTOVÉHO 
DVOUÚROVŇOVÉHO PODKROVÍ 
PRAHA 1, NOVÉ MĚSTO, ŘEZNICKÁ 
21 
 

38 000 000 Kč CAI 01 - 
2011/JT 

10.12.2010 18.1.2011 

04 STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU V UL. U 
ZVONAŘKY 291/3, 120 00 PRAHA 2-
VINOHRADY (administr. budova) 
 

90 000 000 Kč 
 
 
 

CAI 02-
2011/JT 

29.4.2011 20.6.2011 

05 OBCHODNÍ CENTRUM MICHLE 
(nákupní centrum BAUMAX) 
 

480 000 000 Kč 
 
 

CAI 03 – 
2011/JT 

2.6.2011 5.12.2011 

06 STAVEBNÍ ÚPRAVY 
STÁV.BYT.JEDNOTKY,Široká 14, 110 
Praha 1 – Josefov 
 
 

40 000 000 kč CAI 03 – 
2012/JT 

8.3.2012 28.3.2012 

07 BYTOVÝ DŮM V UL. Mezi Lysinami, 
Praha 4-Hodkovičky 
 

35 000 000 Kč CAI 04 – 
2012/JT 

28.3.2012 20.4.2012 

08 PŮDNÍ NÁSTAVBY A PŘÍSTAVBA 
VÝTAHŮ A STAVEBNÍ ÚPRAVY 
BYTOVÉHO DOMU v ul. 
Lucemburská 27,29,31 a Radhošťská 
16, Praha 3 

66 000 000 Kč CAI 05 – 
2012/JT 

7.9.2012 15.10.2012 

006 Historický dům v ul. Na Úvoze č.p. 
163 na poz. parc.č. 151 v k.ú. 
Hradčany 

70 000 000 Kč (nebylo 
přiděleno) 

VIII / 2012 
Došlo ke 
zrušení 
platného SP  
rekonstr 
.domu. 

Nevydáno! 
Stavebník 
přerušil po AI 
analýze 
stavby 
spolupráci 

007 Novostavba bytové=ho domu 
v Jateční ulici I.etapa nma poz. 
1177/2,1175,1176 v kú Holešovice 

180 000 000 Kč (nebylo 
přiděleno) 

03-09.2015 Nevydáno! 
Stavebník 
přerušil po AI 
kontrole PD 
spolupráci 

09 CTĚNICKÝ HÁJ – OBYTNÝ SOUBOR 
v obci Přezletice ve Středočeském 
kraji 

100 000 000 Kč  30. 10. 2019 probíhá 

 

B. Činnost dle § 149 SZ – DOHLED NAD PROVÁDĚNÍM STAVBY, ZMĚNY STAVBY PŘED JEJÍM 
DOKONČENÍ DLE § 118 SZ V RÁMCI KONTROLNÍCH PROHLÍDEK STABY (KPS) I 
SAMOSTATN2,  a KOLAUDAČNÍ CERTIFIKÁT , ÚŽÍVÁNÍ STAVBY/UVEDENÍ DO PROVOZU dle 
§ 122 odst.5 SZ : 

Po
ř .

čí
slo

: 

Název stavby na které byl prováděn 
dohled nad její výstavbou a byly 
prováděny Kontrolní prohlídky 
stavby dle § 133, změny stavby § 118 
a kolaudace § 122: 
 

Datum  
podpisu 
smlouvy: 

Datum zápisu 
změny stavby 
do stavebního 
deníku: 

Č. jednací 
certifikátu 

Datum vydání 
certifikátu: 



 

  

Stránka 3 z 5 
 

01 NÁSTAVBA DOMU ZA ÚČELEM 
ZŘÍZENÍ BYTOVÉHO 
DVOUÚROVŇOVÉHO PODKROVÍ 
PRAHA 1, NOVÉ MĚSTO, ŘEZNICKÁ 
21, dohled nad prováděním stavby 
vč.  
 

 Změny stavby před jejím 
dokončením § 118 v rámci 
KPS zápisem do stavebního 
deníku: 

26.5.2011  Bez certifikátu 
kolaudoval SÚ 
Praha 1 

Bez certifikátu 
Kolaudoval SÚ 
Praha 1 

 9.12.2011   

02 OBCHODNÍ CENTRUM MICHLE 
(nákupní centrum BAUMAX) dohled 
nad prováděním stavby, vč.  
 

 Změny stavby před jejím 
dokončením § 118 v rámci 
KPS zápisem do stavebního 
deníku: 

 

1.5.2012  
 
 
 
16.5.2012 

  

 Kolaudační certifikát k § 
122: 

 

  AI-03 
211/JT/KOL 

12.12.2012 
 
 

007 CENTRUM JANA HUSA V HUSINCI 
Kolaudační certfikát 

Cca květen 
2012 

(nebylo 
přiděleno) 

cca V. / 2012 
stavba byla 
realizována 
na základě § 
117 dle 
certifikátu 
M.Teigisera 

Nevydáno! AI 
doporučil 
stavebníkovi 
aby 
kolaudační 
certifikát 
zpracoval AI 
M.teigiser. 

03 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

STAVEBNÍ ÚPRAVY DOMU V UL. U 
ZVONAŘKY 291/3, 120 00 PRAHA 2-
VINOHRADY (administr. budova), I. a 
II. část/etapa, dohled nad 
prováděním stavby, vč.  

30.4.2012 
 

   

 Změny stavby před jejím 
dokončením § 118 v rámci 
KPS zápisem do stavebního 
deníku: 

 

 2.5.2012   

 Kolaudační certifikát k § 
122, I. etapa: 

 

  AI 02-
2011/JT/KOL 

1.11.2012 
 

 Kolaudační certifikát k § 
122, II. etapa: 

 

5.2.2013  AI 02-
2011/JT/KOL/
2 

7.2.2013 

04 PŮDNÍ NÁSTAVBY A PŘÍSTAVBA 
VÝTAHŮ A STAVEBNÍ ÚPRAVY 
BYTOVÉHO DOMU v ul. 
Lucemburská 27,29,31 a Radhošťská 
16 Praha 3, dohled nad prováděním 
stavby, vč. 

 

3.9.2013 
doplněk 
smlouvy 
10.9.2014 

 AI 01-2014/JT  



 

  

Stránka 4 z 5 
 

 Změny stavby před jejím 
dokončením § 118 v 1. 
samostatném řízení: 
 

  CAI 02-
2013/JT 

20.10.2013 

 Změny stavby před jejím 
dokončením § 118 v 2. 
samostatném řízení: 

  CAI 01-
2014/JT 

28.10.2014 

 
 Kolaudační certifikát k § 

122 : 

  AI 01-
2015/JT/KOL/
1 

20.1.2015 

05 Kolaudační certifikáít / souhlas 
s užíváním stavby kovoobráběcí 
dílny Ivana Tichého, Plzeň parc.č. 
16333 / 205,  Slovanská 30, Plzeň 

1. 9. 2016 
zatím ústní 
smlouva 

 AI 01-2016 / JT  
KOLIT / 1 

Zatím trvá do 
31.12.2017 

 

C. Činnost dle § 147 SZ – STANOVISKA,  POSUDKY,  POSUZOVÁNÍ PD MIMO §117  

Dotační programy EU státních org.: 

Druh činnosti: Klient/druh 
smlouvy: 

Datum smlouvy: 
 

 
Člen sboru hodnotitelů stavebně tech. hodnocení 
projektových žádostí předkladatelů projektů o finanční 
podporu v rámci Operačního programu EU VÝZKUM A 
VÝVOJ PRO INOVACE. 

 
MŠMT ČR / DPP 
dohoda o prov. 
Práce. 

 
19.6.2009 

do 31.12.2010 
 

 
Hlavní hodnocené stavby: 

 
2009 
1. Biomedicínské centrum lékařské fakulty 

v Plzni. 
2. Centrum pro aplikovanou mikrobiologii a 

imunologii ve veterinární medicíně Brno. 
3. VURH Vodňany (Jihočeská univerzita) 

2010 
4. ÚTB Zlín, výzkum.centum plolymérních 

systémů. 
5. AVČR výzkum Třeboň a Nové hrady. 
 

Odhad hodnoty posuzovaných staveb : 1,2 miliardy Kč 
 

Státní fond životního prostředí : 

Druh činnosti: Klient/druh smlouvy: Datum smlouvy: 
 

 
Odborné poradenské služby při administraci žádostí 
v rámci programu Zelená úsporám. Kontrola 
dokumentace i realizovaných zateplených staveb. 
kontrola prováděná dle zák.č.320/2001 Sb. o finanční 
kontrole. 

 
STÁTNÍ FOND ŽIVOTNÍHO 
PROSTŘEDÍ – Dotační 
program ZELENÁ ÚSPORÁM / 
Mandátní smlouva s práv. 
osobou Studio A.J.T Praha 
s.r.o.  

 
Prosinec 2010 – 

listopad 2011 



 

  

Stránka 5 z 5 
 

 
Hlavní hodnocené stavby: 

 
10 x projektových dokumentací zateplení 
bytových domů. 
 
15x kontrol realizovaných zateplení v Praze a 
okolí. 
 

Spolupráce s právníky: 

Druh činnosti: Klient/druh smlouvy: Datum  
Expertního 

posudku: 
 

 
EXPERTNÍ POSUDEK  zda 2 části stavby na 2 pozemcích 
jesou dvěma stavbami, či stavbou jednou. Šlo o 
problematiku domu Dům č. p. 5/229 v ul. Štefánikově, na 
poz. č. 2962, 2963, Praha 5, Smíchov. (St.úřad Prahy 5 
tento posudek akceptoval) 

 
Advokátní kancelář JUDr. 
Zuzany Žežulkové, IČ:  
66222672 Belgická 32, 120 00 
Praha 2 

v zastoupení spoluvlastníků 
domu, Miroslava Konečného, 
Miloše Konečného a Milana 
Konečného, všichni jmenovaní 
bytem Štefánikova 229/5, 150 
00 Praha 5-Smíchov   

 
10.11.2010 

Spolupráce se stavebníky: 

Druh činnosti: Klient/druh smlouvy: Datum expertní 
činnosti: 

 
Posouzení projektové dokumentace stavby: Změna 
stavby před jejím dokončení EKOFARMA HORSKÁ 
KVILDA v NP Šumava, vč. konzultací a návštěvy místa 
stavby. 

 

 
Stavebník Ing. Luboš Frank, 

Na Svárově 606, 252 41 Dolní 
Břežany 

   

 
Srpen 2009 až 

Březen 2010 

Posouzení záměru výstavby rodinného pensionu v obci 
Svojše v NP Šumava 

 Červen 2016 – 
trvá do 2017 

 

 

 

 

 

 

V Praze 13.listopadu 2019 Ing.arch.Doc. Jaroslav Trávníček         autorizovaný 
inspektor č. 0055, autorizovaný architekt, společník a 

jednatel 

 


